

Årsmöte i Nationella Kvalitetsregisterföreningen

7 maj 2019, kl 13:00-14:15

Svenska Läkaresällskapets lokaler, Stockholm

1. Val av mötesordförande och sekreterare

Bo Norrving öppnade mötet och valdes till mötesordförande.

Lars Enochsson valdes till mötessekreterare.

2. Val av justeringspersoner, tillika rösträknare.

Rut Öijen, RiksSår samt Claes Mangelus, SPOR valdes.

3. Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställdes av årsmötet.

4. Fastställande av dagordning.

Dagordningen fastställdes av årsmötet.

5. Årsmötets behöriga utlysande

Årsmötet fann att mötet var behörigen utlyst då det utgått kallelse via e-mail till alla medlemmar 2019-01-18 samt årsmöteshandlingarna utskickades 2019-04-22.

6. Verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning

Mats Löfgren, kassör, redogjorde översiktligt för verksamhetsberättelsen som ju sedan tidigare är utskickad i vederbörlig tid till medlemmarna inför årsmötet.

Föreningen har 79 medlemmar. Ett litet problem är att från 7 stycken har det inkommit medlemsavgifter men det är oklart vilka kvalitetsregister som betalningarna avsåg då det inte fanns uppgivet på inbetalningarna. Föreningens aktuella saldo är 70 571 kronor. Den nuvarande medlemsavgiften föreslogs vara oförändrad.

Mats informerade vidare om att det är lag på elektronisk fakturering inom landsting och det är viktigt att alla har ett GNR-nummer upplagt vid sin CPUA för att elektronisk fakturering skall vara möjlig.

7. Revisionsberättelse och fastställande av resultat- och balansräkning

Revisorerna Marianne Arner (HAKIR) samt Axel Nordenskjöld (ECT) hade granskat Nationella Kvalitetsregisterföreningens räkenskaper för 2018 till 2019-04-01. De fann att räkenskaperna är förda i god ordning och försedda med verifikationer, varför de föreslog att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den period som revisionen avsåg.

8. Fråga om ansvarsfrihet för avgående styrelsen

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

9. Fastställande av medlemsavgift.

Medlemsavgiften föreslogs vara oförändrad och relaterad till anslag för 2018 dvs.

Anslag 2 miljoner eller > Medlemsavgift 2000 SEK

Anslag 1- <2 miljoner Medlemsavgift 1000 SEK

Anslag 500 000 - < 1miljon Medlemsavgift 500 SEK

Anslag < 500 000 Medlemsavgift 250 SEK

Mats betonade att när förfrågan om fakturaunderlag utskickats och om den besvarats så tolkas det som att medlemskap önskas.

10. Val av styrelseledamöter

Valberedningens förslag presenterades. Valberedningen har bestått av:

Pär Nordin, Bräckregistret, sammankallande.

Pär Stattin, Prostatacancerregistret

Nina Åkesson, RiksSår

Valberedningens förslag presenterades och godkändes av årsmötet. Sofia Gudbjörnsdottir har dock, sedan valberedningens förslag skickats ut, avsagt sig sin styrelsepost. Vid sittande möte kom därför Krister Borg, GynOp, att föreslås som styrelseledamot i hennes ställe. Detta förslag godkändes av årsmötet.

Den av årsmötet valda styrelsen kom därför att se ut enligt nedan:

Bo Norrving, Riksstroke. Ordförande. Kvar ett år till.

Olle Lindvall, Q-Bup. Ny ordinarie medlem, mandattid 2 år.

Mats Löfgren, GynOp. Kassör. Kvar ett år till.

Barbro Kjellström, Rikssvikt. Ny ordinarie medlem, mandattid 2 år.

Göran Karlström, SIR. Omval som ordinarie medlem, mandattid 2 år.

Lars Enochsson, GallRiks. Fyllnadsval, ersätter Greger Fransson, mandattid 1år.

Ola Rolfsson, Höftprotes. Kvar ett år till.

Krister Borg, GynOp. Fyllnadsval, ersätter Sofia Gudbjörnsdottir, mandattid 1 år.

Claes Mangelus, SPOR. Kvar ett år till.

Ann Ekberg-Jansson, Luftvägsregistret. Suppleant kvar 1 år till.

Ulf Thilén, PAH. Ny Suppleant, mandattid 2 år.

11. Val av revisorer

Marianne Arner samt Axel Nordenskjöld valdes av årsmötet till revisorer.

12. Val av valberedning

Omval av den sittande valberedningen. Under denna punkt uppmanade även Barbro Kjellström till en jämnare könsfördelning och att fler kvinnor söker sig till styrelsearbetet.

13. Behandling av inkomna motioner och styrelsens förslag.

Inga inkomna motioner fanns att behandla.

14. Övriga ärenden

Firmatecknare

Bo Norrving samt Mats Löfgren är firmatecknare.

Hemsidan

Diskussion uppstod om hur man på bästa sätt skall få till en väl fungerande hemsida för NKRF. Hittills har hemsidan skötts av Greger Fransson men diskussion uppstod om det inte är bättre att i stället köpa in den tjänsten då det är viktigt med en bra hemsida för att nå ut med information till medlemmarna i föreningen. Styrelsen fick i uppdrag att se över detta. Vidare behöver styrelsen utse en ny sekreterare efter Claes Norring.

NKRF:s representanter i samverkansgruppen

Styrelsen har sedan tidigare utsett Göran Karlström, Soffia Gudbjörnsdottir samt Lars Enochsson att vara NKRF:s representanter i samverkansgruppen. Då Soffia önskar avsäga sig detta uppdrag så valde styrelsen in Bo Norrving att ersätta Soffia.

Göran redogjorde för det arbete som samverkansgruppen hittills deltagit i. Samt vidare det nationella mötet med samverkansgruppen som är den 15:e maj och välkomnade NKRF:s medlemmar att inkomma med synpunkter inför det mötet.

15. Mötets avslutande

NKRF:s ordförande Bo Norrving avslutade mötet.

Minnesanteckningar

Efter årsmötet vidtog en debatt som berörde följande punkter:

A. Q2

Karin Göransson samt Ingmar Näslund informerade om att årets Q2 i stort kommer att likna föregående års Q2 men möjligen utökad med ytterligare frågor i syfte att kunna vara underlag för simuleringar inför den nya fördelningsmodell av medel som planeras. I debatten betonades vikten av att det finns ett rimligt tidsintervall mellan att anvisningar för Q2 kommer ut tills det att ansökningarna skall vara inlämnade.

B. Års-hjul

Från medlemmarna i NKRF kom upp ett önskemål om att ha ett års-hjul vad gäller ansökningarna samt vidare att det finns tydliga direktiv såväl från Registerhållarföreningen om när de olika ansökningarna kommer att öppnas såväl som när de skall vara inlämnade samt att intervallen mellan dessa två tidpunkter är rimlig.

C. Upphandling av konsulttjänster

Det kom en fråga från NKRF auditoriet hur upphandlingen av konsulttjänster sker. Detta då det varit en ibland oacceptabel tidsfördröjning innan de elektroniska dokumenten för ansökningarna kommit ut. Kvalitetsregisterföreningen redogjorde för processen.

D. SLS Kvalitetskommitté

Professor Ulf Haglund redogjorde för kommitténs arbete som är att bevaka utvecklingen inom nationella kvalitetsregister och bevaka professionens roll. Ulf såg positivt på den utveckling som pågår med att Kvalitetsregisterföreningen, SLS Kvalitetskommitté samt NKRF ordnar gemensamma möten på detta sätt. För närvarande ingår Ulf samt Bo Norrving i denna kommitté men efterlyste ytterligare en medlem till detta arbete. Vidare betonades vikten av ett samarbete med industrin och som ett positivt exempel framfördes den enkät som skickats ut om implantat i kvalitetsregister.

E. Flytta fram NKRF:s möte.

Bo Norrving tog upp detta med att det vore fördelaktigt att flytta fram årsmötet till i februari istället för som nu i maj. Det skulle underlätta framförhållning och ligga närmare ev. förändringar i medelstilldelning. Det beslutades att styrelsen fick i uppdrag att finna en lämplig tidpunkt för ett tidigarelagt möte.

F. Konsolidering RCO

Göran tog upp detta med RCO att det bör ske en mer enhetlig uppbyggnad av de olika plattformarna på de olika RCO.

G. Hur utse registerhållare

Processen att utse registerhållare är lite olika vad gäller CPUA. I t.ex. Västra Götaland så utses registerhållare av CPUA medan inom de allra flesta kvalitetsregister så utses som regel registerhållare av professionen. En diskussion uppstod om vilket sätt som får anses lämpligast. Fördelen med att utse registerhållare från professionen är att registret då får en naturlig förankring inom professionen. Nackdelen kan vara vissa praktiska problem som t.ex. signering av datauttag osv. Diskussionen lär fortsätta. Enhet förelåg dock om att mycket finns att vinna på att registren samarbetar i ökad utsträckning.

H. PROM

Vikten av att register har PROM betonades. Diskussion om vilka vägar som är bäst för att få fram bra PROM till kvalitetsregistren vidtog därefter. Göran Karlström propagerade för PROMIS (Patient-Reported Outcomes Measurement Information System) som är ett enhetligt system för att skapa

PROM. Dock saknas för närvarande full finansiering. Göran och en grupp runt honom driver frågan. Vidare betonades att det är en fördel om kvalitetsregistren i möjligaste mån samarbetar i dessa frågor.

I. Rundabords möte 16/10

Mötet avslutades med att annonsera kommande rundabords möte 16/10.

Viktigt att NKRF bevakar registrens intresse och en generell konsensus rådde om att man från kvalitetsregisterhåll bör sträva efter ökad samverkan och även att bli lite mer offensiva rent generellt.

Umeå 2019-05-12

Vid tangentbordet

Lars Enochsson

GallRiks

Justeras

Rut Öjjen

RiksSår

Claes Mangelus

SPOR

